
      
      
            

      
         
            
               
                                [image: Cacttus Education]
                 [image: Cacttus Education]
               
            

           
                    
                    
                    
                    
                    
                                        
                                            

                              

            
               	Home
	Rreth Nesh
	Për shkollën
	Pse Cacttus Education
	Partneritete dhe marrëveshje



	Karriera
	Qendra e karrierës
		Profesorët tanë



	Storje Suksesi
	Udhëzohu nga alumni
	Mundësi punësimi për studentë



	Studimet
	Programet
		Zhvillues i Ueb-it dhe i Aplikacioneve Mobile
	Administrues i Rrjetave dhe Sistemeve



	Programi i bursave
	Pyetjet më të shpeshta
	Politikat
	Orari mësimor



	Trajnimet
	Trajnimet Profesionale
	Qendra testuese
	Partnerët për trajnime dhe certifikime
	Klasa me qera për trajnime



	Blog
	Lajme



	Projektet
	Partneriteti për impakt në TIK
	Providing training in ICT export services
	Women in Online Work (WOW)




                                            
                            
            

         

      


      
      



   
      Error 404

      
      Kjo faqe nuk mund të gjendet!

      Kthehu në faqen kryesore
   

   





      

    
        
            
                
                                    
                        [image: ]
	Home
	Studimet
	Trajnimet
	CacttuKids
	Karriera
	Blog



                                                                                                                 

                    

                
                                    
                        Adresa Elektronike
			apply@cacttus.education 

training@cacttus.education

sales@cacttus.education

info@cacttus.education



		
Apliko Tani

                    

                
                                
                    Lokacioni
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Arbëria 3, BC2/14 nr.4
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Tel: +383 (0)38 600 237
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